
 

 

UCHWAŁA NR XIII/87/2019 

RADY GMINY NOWY ŻMIGRÓD 

z dnia 20 listopada 2019 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schroniskach dla osób 

bezdomnych lub schroniskach dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506, 1309, 1696, 1815), w związku 

z art. 17 ust. 1 pkt 3, art. 48a, ust. 1 i 2 art. 96, ust. 1, 2 i 4, art. 97 ust. 1a i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (tekst. jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1507 z późn. zm.) Rada Gminy w Nowym Żmigrodzie 

uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w schroniskach dla osób bezdomnych: 

 Dochód osoby/rodziny bezdomnej w stosunku do 

kryterium dochodowego wyrażony w % 

 Odpłatność osoby/rodziny bezdomnej wyrażona 

w % w stosunku do kosztów pobytu 

poniżej 100 % do 30 % 

powyżej 100 % do 130 % powyżej 30 % do 60 % 

powyżej 130% do 150 % powyżej 60 % do 70 % 

powyżej 150 % do 170 % powyżej 70 % do 80 % 

powyżej 170 % do 200 % powyżej 80 % do 90 % 

powyżej 200 % powyżej 90 % do 100 % 

§ 2. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w schroniskach dla osób bezdomnych 

z usługami opiekuńczymi: 

 Dochód osoby/rodziny bezdomnej w stosunku do 

kryterium dochodowego wyrażony w % 

 Odpłatność osoby/rodziny bezdomnej wyrażona 

w % w stosunku do kosztów pobytu 

poniżej 100 % do 50 % 

powyżej 100 % do 130 % powyżej 50 % do 60 % 

Powyżej 130 % do 150 % powyżej 60 % do 70 % 

powyżej 150 % do 170 % powyżej 70 % do 80 % 

powyżej 170 % do 200 % powyżej 80 % do 90 % 

powyżej 200 % powyżej 90 % do 100 % 

§ 3. Miesięczna opłata za pobyt w schronisku stanowi iloczyn: stawki dziennej, liczby dni faktycznego 

pobytu, liczby osób oraz % określonych w tabelach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Żmigród . 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 grudnia 2019 r.

Poz. 6147



§ 6. Traci moc uchwała Nr XLVI/338/2018 Rady Gminy Nowy Żmigród z dnia 17 sierpnia 2018 r. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Henryk Strzelec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 6147


		2019-12-09T13:17:05+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




